
Kjære Crown & Anchor medlem
Fra 21. januar 2011 har vi forbedret og utvidet Crown & Anchor lojalitetsprogrammet. Vi introduserer to nye medlemsnivåer: 
Emerald og Pinnacle Club. Emerald er plassert mellom Platinum og Diamond. Emerald-medlemmene får tilgang til noen av Diamond
fordelene, i tillegg til de eksisterende Platinum fordelene. Pinnacle Club er for de som cruiser mest med oss (fra 700 cruisepoeng).
Pinnacle Club er vår måte å sette litt ekstra pris på disse medlemmene på. I løpet av februar vil de som har blitt oppgradert til ett av
de to nye nivåene motta et informasjonsbrev i posten fra oss.

I forbindelse med endringene i lojalitetsprogrammet har vi også relansert våre internettsider. 
Besøk www.royalcaribbean.no/crownanchor

Med vennlig hilsen Crown & Anchor Norden

Tidligere fikk du ett poeng for hvert gjennomførte cruise. Uansett om du reiste på 
et 3 - eller 7 netters cruise. I fremtiden opptjener du ett poeng per natt per cruise.
Oppgraderer du til en suite, vil du få 2 poeng per cruisedøgn. 
Flere cruisedøgn = flere cruisepoeng = kortere vei til neste medlemsnivå. 

NYE POENGFORDELER

CROWN & ANCHOR NYTT VINTER 2011

For mer informasjon kontakt ditt lokale reisebyrå eller Royal Caribbean
Crown & Anchor: crownanchor.nordic@rccl.com Telefon: 815 00 185 
Royal Caribbean: infono@rccl.com
www.royalcaribbean.no/crownanchor

Nåværende
medlemsnivå

GOLD

DIAMOND

GOLD

PLATINUM

EMERALD

DIAMOND

DIAMOND
PLUS

PINNACLE
CLUB

1

5

8

10

24

100

3

30

55

80

175

700

Cruisepoeng Nytt
medlemsnivå

Nye
cruisepoeng

NY POENGSTRUKTUR 

I forbindelse med konvertering til nytt poengsystem vil alle poeng før 21. januar 2011
omregnes etter egen tabell. I denne prosessen har vi sikret deg at du kommer til
nåværende nivå eller et nivå høyere. Fra 21. januar vil du stå med tilsvarende avstand til
neste medlemsnivå som det du hadde før konverteringen. Fordelen er at med det nye
poengsystemet stiger du raskere til ditt neste medlemsnivå og mottar enda flere
fordeler. Har du vært på cruise i dagene rundt omregningen vil dine poeng bli omgjort
når cruiset/ene er avsluttet.

På www.royalcaribbean.no/crownanchor kan du lese mer om det nye poengsystemet.
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TA SJØVEIEN TIL BRÜGGE OG AMSTERDAM
-  Avreise fra Oslo 20. juni 2011

Den sjarmerende handelsbyen Amsterdam lokker med flotte kanaler og verdenskjente
museer, i tillegg til et hav av shoppingmuligheter. Cruiset tar deg også til
den ukjente og sjarmerende perlen Brügge. I denne byen kan du
blant annet nyte utsøkt belgisk sjokolade og vafler.

Det meste er inkludert i prisen, blant annet:
- lugar med egen lugarbetjent og roomservice (nattillegg mellom midnatt og 05.00) 

- aktiviteter og underholdning for enhver smak 
- alle måltider: bl.a. elegant à la carte restaurant og uformell buffetrestaurant
- treningssenter
- innen- og utendørs bassenger

Vi har spesialpris på 5 netters cruise til Crown & Anchor medlemmer

Avreise: 20. juni 2011 med Vision of the Seas
Reiserute: Oslo - til sjøs - Brügge, Belgia - Amsterdam, Nederland - til sjøs – Oslo

* Informasjon om cruiset: Gjelder seilingen fra Oslo 20. juni 2011. Fraprisen er per person når 2 personer deler en dobbel utvendig lugar
(kategori H) eller balkonglugar (kategori D1) og inkluderer måltider, underholdning og aktiviteter ombord, tips, samt alle skatter og
avgifter. Oppgradering av lugar til ordinære priser. Begrenset antall plasser tilgjengelig. Tilbudet gjelder per lugar og kan ikke kombineres
med andre rabatter og spesialpriser. Gjelder kun nye individuelle bestillinger på cruiset og må bestilles i perioden 2. februar – 28. februar
2011. Dette tilbudet må bestilles direkte hos Royal Caribbean på telefon 815 00 185. Medlemsnummer må oppgis ved bestilling.

For bestilling kontakt ditt reisebyrå eller Royal Caribbean direkte på tlf.: 815 00 185

TA TOGET TIL CRUISET
NSB tilbyr 20% rabatt på ordinær pris
ved telefonbestilling hos NSB
Kundesenter. Telefon: 815 00 888
*Togbilletten kan bestilles helt frem til avreise. 
Cruisebilletten må fremvises som identifikasjon
på toget.

Utvendig lugar fra kr. 3.995,- per person* (ord. pris fra 4.195,- per pers)

Balkonglugar fra kr. 6.495,- per person* (ord. pris fra 7.798,- per pers)
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Esklusiv bonus ved bestilling ombord * • • • • • •

Verdihefte med rabattkuponger • • • • • •

Ekslusiv invitasjon til «Welcome Back party» * • • • • • •

SeaPass-kort med gjenkjennelse • • • • • •

Prioritert innsjekk til skipet *  • • • • •

Tilgang til privat avreiselounge med kontinental frokost (gjelder for hele familien)  • • • • •

Platinum, Emerald, Diamond & Diamond Plus arrangement  •  •  •  •  •

Morgenkåper til bruk ombord *   • • • • •

Pin  •  •  •  •  •

Velkomstgave og en flaske mineralvann / brus levert til lugaren    •  •  •  •

Prioritert venteliste ved utflukter og spa behandlinger    • • •

Concierge lounge for Diamant & Diamant Plus medlemmer på Freedom - og Oasis klasse skip    •  • •

Prioritert utsjekk fra skipet siste dag    •  •  •

Ekslusivt kveldsarrangement for Diamond & Diamond Plus *    •  • •

Spesialitetskaffe servert til den daglige frokosten    • •  •

Entertainment tur: tilgang til rundvisning i kulissene *    •  • •

Bonusgave etter eget valg *      •  •

Tilgang til concierge lounge *      •  •

Prioritert sitteplass ved teater, isshow & Aqua Teater forestillinger     • •

Middag med en offiser på cruise som varer 7 netter eller lenger 
(for medlemmer med 340 eller flere cruisepoeng)     

•  •

Oppgraderte baderomsartikler (for medlemmer med 340 eller flere cruisepoeng)     •  •

Bonusgave for medlemmer med 350 eller flere cruisepoeng     • •

Bonusgave for medlemmer med 525 eller flere cruisepoeng     •  •

Pin for Pinnacle club medlemmer      •

MEDLEMSFORDELER OMBORD

Kvartalsrabatter tilgjengelig på vår hjemmeside * •  •  •  •  •  •

Førstehåndstilgang til spesialtilbud, nye skip og reiseruter * • • • • • •

Rabatter på balkong & suite lugarer *  •  •  •  •  •

Medlemsskap i Celebrity Cruises Captain’s Club og/eller Azamara Club Cruises Le Club Voyage  • •  •  •  •

Prioritert venteliste ved bordreservasjon i hovedrestauranten *    •  •  •

Fortrinn ved ønsket plassering og bordstørrelse ved middag i hovedrestauranten *     •  •

Tilgang til kapteinens eller cruisedirectors seilingsplan     •  •

Medlemskort, baggasjelapper og pin     •  •

Singeltillegg for lugar: for medlemmer med 340 cruisepoeng betaler man 1/2 pris på singeltillegg *     •  •

Gratis balkong: for medlemmer som runder 750, 800 eller 1000 cruisepoeng får man en gratis 
oppgradering til balkonglugar på et 7 netters cruise *       

•

Gratis suite: for medlemmer som runder 1400, 1750 og 2150 cruisepoeng får man en gratis 
oppgradering til suite på et 7 netters cruise *       

•

Ekstra cruisepoeng for suiter * •  •  •  •  •  •

Medlemscruise •  •  •  •  •  •

Medlemskonkurranser •  •  •  •  •  •

Aktivitets - og verdihefte under cruiset •  •  •  •  • •

Gave ombord •  •  •  •  •  •

Samme medlemsstatus som foreldrene etter barnets første gjennomførte cruise •  •  •  •  •  •

FORDELER VED PLANLEGGING AV CRUISET

ANDRE MEDLEMSFORDELER

MEDLEMSFORDELER I BARNE - OG UNGDOMSPROGRAMMET

MEDLEMSFORDELER  1* 30* 55* 80* 175* 700*

*1 cruisepoeng per cruisedøgn

*  Restriksjoner kan forekomme. For komplett oversikt over vilkårene og flere medlemsfordeler besøk royalcaribbean.no/crownanchor 1/2011

 Vi gjør oppmerksom på at medlemsfordelene er gjeldende per 21.01.2011 og frem til nye foreligger. 
 Fordelene har ikke tilbakevirkende kraft. Det vil si at under ditt cruise følger du gjeldende medlemsfordeler.

 GOLD PLATINUM EMERALD DIAMOND DIAMOND PINNACLE
     PLUS CLUB
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